Si se interrumpe antes de dicho 

año por causas imputables a la Empresa, se percibirá la parte proporcional correspondiente al tiempo efectivo de des-

plazamiento en el país de destino. 

Para el segundo año de permanencia, el importe anual será de ocho mil quinientos Euros (8.500,- Euros), siendo aplica-

bles los mismos condicionamientos. 

Toda la información relativa a prevención se trasladará a los/as delegados/as de prevención previa a los desplazamientos 

de los/as trabajadores/as. 

Artículo 50  COMEDOR 

Todas las personas usuarias del Comedor, sea cual sea su horario o turno de trabajo, abonarán una aportación de 1,35